
UCHWAŁA NR XXXVII/613/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/416/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13 lutego 2017 roku 
w sprawie ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków i dworców komunikacji miejskiej na 

terenie Miasta Zabrze oraz określenia przystanków i dworców komunikacji miejskiej, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1371), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Tabeli nr 2. PRZYSTANKI AUTOBUSOWE, stanowiącej Załącznik nr 2 do Uchwały  
XXXVII/416/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 13 lutego 2017 roku, pozycje nr 81, 82, 93 otrzymują brzmienie: 

Lp. Nazwa przystanku Kierunek Uwagi 
81 Mikulczyce Moniuszki Przychodnia Zabrze Centrum  
82 Mikulczyce Moniuszki Przychodnia Rokitnica  
93 Mikulczyce Chopina Rokitnica  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7B96B4-BA41-4E5C-9381-589E461E69E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


